
  

 
 

H O T Ă R Â R E 

pentru modificarea Instrucţiunii privind  

plata de reglementare şi monitorizare  

  

nr. 33  din  24.07.2014 
  

Monitorul Oficial nr.217-222/1089 din 01.08.2014 

  

* * * 

În temeiul art.9 alin.(1) lit.u) şi art.12 alin.(1) lit.a) din Legea comunicaţiilor electronice 

nr.241-XVI din 15 noiembrie 2007, cu modificările şi completările ulterioare (Monitorul Oficial al 

Republicii Moldova, 2008, nr.51-54, art.155),  

În conformitate cu pct.14 şi pct.15 lit.b) din Regulamentul Agenţiei Naţionale pentru 

Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei (ANRCETI), aprobat prin 

Hotărârea Guvernului nr.905 din 28 iunie 2008 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, 

nr.143-144, art.917), Consiliul de Administraţie 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. În pct.7 din Instrucţiunea privind plata de reglementare şi monitorizare, aprobată prin 

Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr.17 din 2 iunie 2010 (Monitorul Oficial al 

Republicii Moldova, 2010, nr.91-93, art.333), cu modificările şi completările ulterioare, cifra 

“500” se înlocuieşte cu cifra “100”. 

2. Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.  

  

PREŞEDINTELE CONSILIULUI  

DE ADMINISTRAŢIE AL ANRCETI Grigore VARANIŢA 

  

Membrul Consiliului  

de Administraţie al ANRCETI Corneliu Jaloba 

  

  
 

 


